2011 年 6 月 14 日

正会員各位                     (社)東京都トライアスロン連合
会長 西岡 真一郎

 社団法人東京都トライアスロン連合

2010 年度第 2 回／2011 年度第 1 回通常総会開催のお知らせ

拝啓

本格的トライアスロンシーズンに入り、皆さまますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より TMTU の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
 この度は東日本大震災により未曾有の被害がもたらされましたが、3 ヶ月を経過し徐々に復興

しつつあります。私たちも常に被災者支援を意識しながら、活動を進めて行きたいと思います。

 下記により2010年度第2回通常総会、および2011年度第1回通常総会を開催いたします。
 つきましては同封の出欠票を 6 月 23 日までにご返送ください。ご本人または同組織所属の

代理の方がご出席できない場合は、別紙表決書または委任状にご記入ください。
敬具

記

1. 日時 2011 年 6 月 25 日(土) 18 時開会

2. 場所 アジアン・グリル

(渋谷区渋谷 2-14-13 岡崎ビル B1、渋谷駅より徒歩 10 分)
3. 議事

2010 年度第 2 回通常総会

第 1 号議案   2011 年度事業計画書

第 2 号議案   2011 年度収支予算書

第 3 号議案   一般社団法人への移行について

第 4 号議案   役員等の選任について

第 5 号議案   正会員の承認について

    2011 年度第 1 回通常総会

   第 1 号議案   2010 年度事業報告書

第 2 号議案   2010 年度収支計算書

その他
以上

なお、このご案内は未加盟組織の方にもお送りしています。オブザーバーのご出席、歓迎

いたします。
総会閉会の後、引き続き懇親会を行います。(会費 3,000 円)
よろしくお運びください。

問合せ先 (社)東京都トライアスロン連合 tel.fax.0422-49-0551

Mail: tmtu@tokyo.email.ne.jp  (当日連絡先 090-1465-6457)

(社)東京都トライアスロン連合 2010 年度第 2 回/2011 年度第 1 回通常総会

出 欠 票
私は、(社)東京都トライアスロン連合が 2011 年 6 月 25 日に開催する 2010 年度第 2
回/2011 年度第 1 回通常総会に

1. ご出席
2. 代理人出席  代理人氏名〔                〕
3. ご欠席(下記表決書または委任状にご記入ください)

表 決 書

私は、(社)東京都トライアスロン連合が 2011 年 6 月 25 日に開催する 2010 年度第

2回/2011年度第 1回通常総会に付議される議案について、以下のとおり表決します。

(賛・否、どちらかに○)
2010 年度第 2 回通常総会

第 1 号議案 2011 年度事業計画書 賛・否
第 2 号議案 2011 年度収支予算書      賛・否
第 3 号議案 一般社団法人への移行について    賛・否
第 4 号議案 役員等の選任について     賛・否
第 5 号議案 正会員の承認について      賛・否

2011 年度第 1 回通常総会
第 1 号議案 2010 年度事業報告書 賛・否
第 2 号議案 2010 年度収支計算書 賛・否

委 任 状
私は(社)東京都トライアスロン連合 2010 年度第 2 回通常総会および 2011 年度第 1

回通常総会における議決権を下記の出席する正会員に委任します。

被委任正会員名〔                  〕

 (社)東京都トライアスロン連合 会長 西岡真一郎 殿

2011 年 6 月  日
所属市区組織

お名前(自署)

印

         注）委任状は被委任者ご本人の出席がないと無効となります。

社団法人東京都トライアスロン連合総会 会場

1.日時：２０１１年６月２５日 午後６時～総会、７時～懇親会

2.場所：「アジアン・グリル」渋谷区渋谷 2-14-13 岡崎ビル B1

渋谷クロスタワービル横、青山通り（金王坂）を 100ｍ上がった右（下記地図を参照）

3.懇親会費：午後７時～９時 3,000 円（飲み放題、インドコース料理）

以 上